[image: Герб]
ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2021 года		                                                                                                           № 141
г. Никольск

	О внесение изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 13.05.2020 года № 69 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы»

В целях профилактики совершения правонарушений и преступлений лицами,
освободившимися из мест лишения свободы, создания и выполнения комплекса мер,
направленных на социальную поддержку и реабилитацию лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы, руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2016 N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению Главы Никольского муниципального района от 13.05.2020 года № 69 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации и
социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы» изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского
муниципального района                                                                                            Панов В.В.

Приложение
                                                                                               к постановлению Главы
Никольского муниципального района
                                                                                                       от 16.09.2021 года  № 141

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РЕСОЦИАЛИЗАЦИИ И СОЦИАЛЬНОЙ
АДАПТАЦИИ ЛИЦ, ОСВОБОЖДЕННЫХ ИЗ МЕСТ ЛИШЕНИЯ СВОБОДЫ

	Панов
Вячеслав Васильевич
	Глава Никольского муниципального района, председатель комиссии.

	Игумнова
Елена Сергеевна
	Заместитель руководителя администрации Никольского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

	Давлетбаева
Яна Юрьевна
	Делопроизводитель администрации Никольского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Комаров
Анатолий Анатольевич
	Начальник ОМВД России по Никольскому району;

	Берсенев
Александр Геннадьевич
	Старший инспектор Никольского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области;

	Остротенкова
Оксана Анатольевна
	Начальник отделения занятости населения по Никольскому району КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области»

	Кудринская
Ольга Николаевна
	Директор БУ СО ВО "Комплексный центр социального обслуживания населения Никольского района";

	Корепин
Владимир Михайлович
	И.о. директора БУЗ ВО «Никольская центральная районная больница»

	Глава городского (сельского) поселения, на территорию которого прибыли лица, освобожденные из мест лишения свободы (по согласованию).

image1.jpeg